
Magasinførlaget ApS

CVR-nr.: 38050095

Frederikssundsvej 60E
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2024

Rasmus Riskær-Smidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Magasinførlaget ApS
Frederikssundsvej 60E
2400 København NV

e-mailadresse: mail@natursjov.dk

CVR-nr.: 38050095
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2023 samt balance pr. 31. december 2023.

Aktiviteter

Virksomheden har ikke haft aktiviteter i regnskabsåret.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været som forventet.

Efterfølgende begivenheder

Ledelsen forventer at likvidere selskabet i løbet af næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	21.136
Eksterne omkostninger		-5.448	-26.894
Bruttoresultat		-5.448	-5.758
Resultat af ordinær primær drift		-5.448	-5.758
Andre finansielle indtægter		526	167
Øvrige finansielle omkostninger		-2.674	-84
Ordinært resultat før skat		-7.596	-5.675
Skat af årets resultat		1.671	1.121
Årets resultat		-5.925	-4.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.925	-4.554
I alt		-5.925	-4.554

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.517	0
Tilgodehavender i alt		12.517	0
Likvide beholdninger		21.308	157.534
Omsætningsaktiver i alt		33.825	157.534
AKTIVER I ALT		33.825	157.534

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-45.164	-39.239
Egenkapital i alt		4.836	10.761
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.100	115.029
Skyldig moms og afgifter		0	5.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.889	22.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.989	146.773
Gældsforpligtelser i alt		28.989	146.773
PASSIVER I ALT		33.825	157.534

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Magasinet ApS
Frederikssundsvej 60E
2400 København NV

3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse forventer at likvidere selskabet i løbet af næste regnskabsår

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0